PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.01.2012

№ 01
п. Заводской

О внесении изменений в решение

Совета №28 от 01.12.2008
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения локальных актов представительного органа Заводского сельского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 01.12.2008 № 28 «О Прокопском сельском клубе» следующие изменения:

1.1. п. 2 решения исключить.
1.2. пункты 3, 4, 5, 6, 7 считать пунктами 2, 3, 4, 5, 6.
Глава поселения

Л.В. Савельева